
                                               U C H W A Ł A  NR  XXI/45/2013 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia  20  września  2013 roku  

 

w sprawie zapewnienia środków finansowych na dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej   Nr 0253 T i Nr 0254 T  na odcinku  Stanowiska - Łapczyna Wola 

  

                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 216 ust. 2 pkt 

5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 

157  poz. 1240,  z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Gmina Kluczewsko zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 2014 

roku na dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0253 T i Nr 

0254 T  na odcinku  Stanowiska – Łapczyna Wola” w ramach programu pod nazwą 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-

Rozwój” w  wysokości 360.000,00 zł stanowiące 60 % wkładu własnego Gminy w części 

finansowanej przez Powiat i Gminę. 

 

§  2. Dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielone w formie 

dotacji  celowej ze środków budżetu Gminy na 2014 rok.  

 

§  3. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Włoszczowskim a Gminą 

Kluczewsko.  

  

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


